El-Kholafá, historiae Khalifarum aut quatuor priorum legitimorum separatim, de quibus multi libros scripserunt, ut Imám Háfitz *Shems-ed-din Mohammed Ben Ahmed Dzehebi*, anno 748 (inc. 13. Apr. 1347) mortuus, qui in singulis quatuor voluminibus unius Khalifae historiam tractat, aut Omayyadarum, Abbasidarum aliorumque, qui illos secuti sunt, de quibus pariter multi opera ediderunt, ut *Abu Jafar Mohammed Ben Hebíh Baghdádi* Grammaticus, anno 245 (inc. 8. Apr. 859) mortuus, qui librum 5 *Mojár* inscripsit — *Abu Nasr Zoheir Ben Hasan Serakhsi* [Shafiíta], anno 454 (inc. 15. Jan. 1062) mortuus — *Abu Abdallah Mohammed Ben Seláma* [Ben Jafar] *Codhái*, anno 454 (inc. 15. Jan. 1062) mortuus — *Ibn Anjeb*, qui, ut in antecedentibus dictum est, *Akhbár El-Kholafá* itemque *Nisá El-Kholafá* i. e. feminae Khalifarum et liberae et servae, edidit — porro huc pertinent opera *Bulghet el-tzorafá ila marifet tewárikh El-Kholafá* — *Hosn el-wefá li meshákir El-Kholafá* — *Názm manthír el-keám*, historia Khalifarum generosorum — liber *Mau ihtakama min El-Kholafá ita el-codhá*, ab *Abu Hilál Hasan Ben Abdallah Askeri*, qui anno 395 (inc. 18. Oct. 1804) obiit, editus. *Turikh El-Kholafá*, historia omnium, quae de Khalifis scriptae sunt, praestantissima edita est a *Jelál-ed-dín Abd-el-rahman* 10 *Ben Abi Bekr Soyúti*, anno 911 (inc. 4. Jun. 1505) mortuo, et incipit ita: Praemissis praemittendis. Laudetur Deus, qui promittit et promissa persolvit etc. Auctor a tempore *Abu Bekri* incipit et ad annorum ordinem usque ad *El-Ashraf Cayethái* progreditur, res a Khalifis gestas et qui Imámi illorum tempore, floruerint narrans.

وقائعهم ومن كان في أيامهم من الأئمة واختصره الفاضل محمد أمين الشهير بامير پادشاه  
 واورد فيه الخلاصة وزاد في حل بعض المواضع بما لا بد منه وفرغ سنة سبع وثمانين وتسعمائة  
 اوله الحمد لله الذي ارسل رسوله بالهدى الخ ولسيولتي ايضا تحفة الظرفاء باسماء الخلفاء  
 وتاريخ الخلفاء لابن الكردبوس ومنها تواريخ بنى امية وتواريخ آل العباس وقد سبق

5 ٢٢١٤ تاريخ خليفة بن الخياط [ابى عمرو البصرى الحافظ] العصفري [المتوفى سنة ١٢٤٠]

٢٢١٥ تاريخ خوارج محمد بن قدامة ٢٢١٦ تواريخ خوارزم منها الكافي لابي احمد محمد

ابن سعيد بن القاضى المتوفى سنة ٣٤٦ وتاريخ محمد بن محمد بن ارسلان العباسى الخوارزمى  
 الحافظ المتوفى سنة ٥٦٨ بسط الكلام فى وصف خوارزم واعلمها حتى بلغ الى ثمانين مجلداً

وقد اختصره شمس الدين محمد بن احمد الذهبي الحافظ المتوفى سنة ٧٤٨ ٢٢١٧ تاريخ

10 خوارزم شامى للسيد الاجل صدر الدين ٢٢١٨ تواريخ دمشق اعظميا تاريخ الامام الحافظ

Epitomen potiore hujus historiae partem complectentem, quae ita incipit: Laus Deo, qui legatum suum cum recta via misit etc., vir bene meritus *Mohammed Emin*, vulgo *Emir Padishah* dictus, confecit et ad nonnulla loca explicanda iis, quae prorsus necessaria sunt, adjectis anno 987 (inc. 28. Febr. 1579) ad finem perduxit. — Item *Soyuti Tohfat el-tzorafa bi asma El-Kholafa*, et *Ibn-elkerdebús* historiam Khalifarum in vulgus emiserunt. Huc pertinent etiam historiae Omayyadarum et Abbasidarum, de quibus jam antea sermo fuit. — 2214. *Tarikh Khalifa*, historia, auctore Hafitz *Khalifa Ben-elkhayyat* [*Abu Amru Basri*] *Osfuri* [anno 240 (inc. 2. Jun. 854) mortuo]. — 2215. *Tarikh Khawarij*, historia Kharejitarum sive rebellium, auctore *Mohammed Ben Codama*. — 2216. *Tewarikh Khowarezm*, historiae Khowarezmiae, quales sunt *El-Kafi*, auctore *Abu Ahmed Mohammed Ben Said Ben-eladhí*, anno 346 (inc. 4. Apr. 957) mortuo. — *Tarikh* sive historia, ab Hafitz *Mohammed Ben Mohammed Ben Arslan Abbasi Khowarezmi*, anno 568 (inc. 23. Aug. 1172) mortuo, edita, qui Khowarezmiam ejusque incolas tam fuse descripsit, ut opus octoginta volumina complecteretur. Hafitz *Shems-ed-din Mohammed Ben Ahmed Dzehebi*, qui anno 748 (inc. 13. Apr. 1347) defunctus est, illud in epitomen coegit. — 2217. *Tarikh Khowarezmshahi*, historia *Khowarezmshahorum*, auctore celeberrimo *Seyyid Sadr-ed-din*. — 2218. *Tewarikh Dimeshe*, historiae Damascenae, 10 quarum maximam, octoginta circiter voluminibus comprehensam, Imám Hafitz